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SZ 2575.000 - T handle

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert.

DyHKUUNK

ApT. N2
NcnonHeHne
Martepuan

KomMnnekT noctaBku
3amMok

MoaxoauT AnA TMna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2575.000
B
LiInHKOBOE NUTbe Noj, AaBleHneM

Bkn. ynnotHeHue
C 2 KNroyamm

3aMOYHbI BKaAblL: C LUIMHAPUYECKNM 3aMOYHbIM
BKNagbleMm, 3aMokK N2 3524 E

EB

BG ¢ NOBOPOTHbIM 3aMKOM

AE c NnoBOpPOTHbIM 3aMKOM

Ha 6a3e AE c NOBOPOTHbIM 3aMKOM
HacTeHHbIM kKoprnyc AE ¢ NOBOPOTHbIM 3aMKOM
CpepnHss 1 BepxHss yacTtb TP

Kpblwka HanonbHoro nynbta TP

T wr.

0.07

0.109

83024110
4028177028272
EC000327
EC000327

27409217



