

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2575.000

T handle

Состояние: 10.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2575.000 - T handle

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2575.000
Исполнение	В
Материал	Цинковое литье под давлением
Комплект поставки	Вкл. уплотнение с 2 ключами
Замок	Замочный вкладыш: с цилиндрическим замочным вкладышем, замок № 3524 Е
Подходит для типа корпуса	EB BG с поворотным замком AE с поворотным замком На базе AE с поворотным замком Настенный корпус AE с поворотным замком Средняя и верхняя часть ТР Крышка напольного пульта ТР
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.07
Gross weight	0.109
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177028272
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217